gressuram, facio et ordino testamentum meum in hunc modum.
In primis commendo et lego animam meam omnipotenti Deo,
beatae Marise virgini, et omnibus Sanctis, et corpus meum ad
sepeliendum infra ecclesiam Omnium Sanctorum super pavi-

mentum Ebor., ante chorum Sancti Petri. Item lego meliorem
vestem meam rectori ejusdem ecclesiae, loco mortuarii mei.

Item lego in cera comburenda circa corpus meum, die sepul-

turae meae, v libras. Item lego magno altari ecclesiae predictae,

pro decimis oblitis, xij*^. Item lego cuilibet capellano divina

celebranti in dicta ecclesia, ad celebrandum pro anima mea,
xij^ Item lego clerico parochiali, videlicet Willielmo saxton,
viij**., et subclerico iiij'*. Item lego fabricee ecclesiae predictas
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pro sepultura mea vj^ viij'^. Item lego Fratribus de ordlne

Carmeli Ebor. vj^ viij"^. Item lego cuilibet ordini aliorum

Fratrum Mendicancium in Ebor., ad orandum pro anima mea
iij^ iiij*^. Item lego in cibis parandis die sepulturas meae, ad

distribuendum incarceratis Castro Ebor., xx*^. Item lego om-
nibus pauperibus et Infirmis doniorum carcerum ac hospiciorum

subsequencium, videlicet Sancti Thomae extra Mykelyth, Jo-

hannis Acastre in Northstrete, hospitalis super pontem Use,

utriusque carceris supra dictam pontem, Johannis Dernyngton
in venella Sancti Petri Parvi, Thomas Holme infra parochiani

Sanctas Mariee at portam Castri, Sancta? Trinitatis in Fossegate,

Roberti Holme extra Munkbar, Ilicardi DufFeld in vico parvo

Sancti Andreae, incarceratis carcerum Sancti Petri, ac eciam

Episcopi Ebor., ad distribuendum inter eos secundum quantita-

tern pauperum, in cibis parandis, die sepulturee meae vj^ viij*^.

Item lego Magistro Roberto Ampilford vj^ viij*^., vel valorem

ejusdem pecuniae. Item lego Willielmo Alne civi Ebor. duo
coclearia argenti, Katerinae uxori ejusdem Willielmi duo co-

clearia argenti, et Roberto filio eorum duo coclearia argenti.

Item lego Roberto Gunnas de Hayton meliorem meum pelvim

cum lavacro. Item lego Matildae uxori ejus ac meae sorori

duos annulos aureos, unum cum lapide ruljio, et alterum cum
uno pierle indentatum, ac eciam unum par de precum de nigro

get, de majoribus. Item lego Johanni filio dicti Roberti Gun-
nas unum coopertorium glauci colons, cum tapeto ejusdem,

unum quilt depictum cum ymagine viri et mulieris. Item lego

Agneti, filiae dicti Roberti, unam flaneolam vocatam cremelt.

Item lego Cecili£e famulse Roberti predicti meliorem flaneolam